Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2° TROFEO MASTER CITTA’ DI MONTEBELLUNA Foglio n. 1

VENETO R I SU LTATI 01/11/2025

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti

Montebelluna, Sabato 01/11/2025 ore 14:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 3 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 06:48.26  849.19
2° 5 FARINA ANDREA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 07:26.00 588.68
3° 6 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 07:28.77 670.97
4° 4 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU SSD 07:37.91 609.20
5° 2 FLORIO MILVA 1961 G - UDINE ASD 08:31.26 624.01
6° 7 TASIN NADIA 1953 ONDABLU SSD 08:31.52 677.76
7° 1 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 RARI NANTES VALSUGANA SSD 08:47.19 605.15
8° 8 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO SSD 09:27.04 507.05
1° 4 MORI ALESSANDRO 1979 COOPERNUOTO 05:46.57 716.82
2° 6 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 06:13.71 730.83
3° 5 MAZZOCCO ALESSANDRO 1986 ONDABLU SSD 06:46.78 594.67
4° 1 PIERGENTILI CHRISTIAN 1975 ONDABLU SSD 06:54.33 61161
5° 3 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASD 06:54.74 726.02
6° 7 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 07:17.68 687.97
7° 8 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 07:22.47 751.19
8° 2 DE NICOLO' TOMMASO 1966 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 07:56.13 573.62
1° 5 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 06:29.60 789.45
2° 8 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:30.00 715.28
3° 1 BASSO DANIELE 1982 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:33.41 614.88
4° 3 IAREMENKO MARYNA 1983 G - UDINE ASD 06:39.09 670.90
5° 7 TONET STEFANO 1972 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:39.19 63481
6° 4 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU SSD 06:45.49 624.95
7° 2 STEFANI CHIARA 1974 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:51.80 677.42
8° 6 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU SSD 06:56.47 694.67
1° 4 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:00.84 759.31
2° 8 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU SSD 06:10.82 812.01
3° 5 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU SSD 06:15.61 742.69
4° 2 GABBI RICCARDO 1968 RARI NANTES VENEZIA 06:19.44 691.94
5° 7 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:22.62 662.30
6° 6 NALIN AGOSTINO 1966 PADOVANUOTO 06:24.04 711.18
7° 3 BUSSETTI FABIO 1974 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 06:26.53 655.60
8° 1 MAZZOLENI MATTEO 1990 NUOTO VENEZIA SSD 06:51.99 58181
1° 4 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:43.61 761.01
2° 3 FERRANTE FRANCESCO 1968 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:53.62 742.46
3° 1 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:54.82 656.11
4° 6 FALLUCCA MATTEO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:59.85 666.11
5° 5 CARRARO VALENTINA 1981 SCHIO NUOTO SSD RL 06:00.58 759.86
6° 7 CAON DIEGO 1974 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 06:03.52 697.10
7° 2 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU SSD 06:06.22 871.14
8° 8 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA 06:28.46  705.32
1° 1 MINET ELEONORA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:43.47 748.68
2° 4 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:43.52 764.29
3° 6 CHINI FRANCESCO 1967 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:55.14 739.29
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2° TROFEO MASTER CITTA’ DI MONTEBELLUNA
RISULTATI

DA RE ALICE

RIGATO MATTEO

DAL CORTIVO ENRICO
SAORIN FEDERICA
PIZZARELLO MARTA

BUSATO ADA
CASAGRANDE MASSIMO
GEREMIA SARA
KIRKPATRICK MALCOLM
DE BON EMILIA
PAGANIN ANGELO
BEDIN ADOLFO
SERGOTTI MIRCO

GUZZONATO IRENE
RUBINO MICHELA
BALZAN EDDY
CAVRARO ANDREA
BOLLETTA CLAUDIO
EDATTI ELENA
TRES GIANLUIGI
DEL BIANCO PAOLO

GRASSO GIOVANNA
SARTORI FRANCESCA
BO ROBERTO
FOLTRAN FRANCESCO
VACCARI MONICA
PIANCA CARLO

DELLA BELLA ELETTRA
BRIGHENTI MAURIZIO

CORBINO VALERIA
MINOTTI ANDREA
BORTOLUZZI ALESSIO
CODATO NICOLO'
ZAGO WALTER
BERNARDI NICOLA
FABRIS ANDREA
CARROZZO SOFIA

CASTIGLIONI SAMANTHA
BOLDRIN FABIO

FURLAN ANDREA
RANZATO STEFANO
BACCHIN GLORIA
ZORDAN ELENA
BRISOTTO ALICE
ANZILIERO MICHELA

MOTTIN GIADA
FERRARIN CHRISTIAN

1987
1986
1970
1975
1971

1995
1980
2003
1953
2005
1961
1960
1973

1987
1991
1982
1976
1966
1986
1977
1969

1994
1977
1966
1987
1962
1965
1998
1959

1979
1967
1982
1989
1980
1991
1984
2000

1992
1976
1965
1979
1986
1990
1997
1992

1996
1975

ALBANELLO BUSETTO FRANCESCO GIUSEPHBS83

ZUGLIAN FABIO
MINI MICHELE

1990
1969

A.S.D. PDNTRI

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

A.S.D. PDNTRI

A.R.C.A. SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
MONTENUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA
MONTENUOTO SSD

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
ONDABLU SSD

MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA

TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES GERBIDO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

NATATORIUM TREVISO SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
G - UDINE ASD

TA.BU. SSD

PADOVANUOTO

ONDABLU SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VALSUGANA SSD
JESOLONUOQOTO

LA SALLE - FILIPPIN S.S.D.R.L.

MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA
NATATORIUM TREVISO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
A.S.D. PDNTRI

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

AQUATIC TEAM RAVENNA

Foglio n. 2
01/11/2025

06:02.00
06:03.53
06:03.87
06:11.43
06:18.15

05:39.14
05:40.16
05:47.62
05:53.24
06:11.96
06:17.15
07:08.09
SQU

05:25.11
05:34.16
05:39.10
05:42.84
05:43.97
05:54.48
05:56.17
06:13.42

05:23.67
05:28.85
05:34.08
05:36.65
05:36.91
05:40.70
05:41.27
05:43.98

05:22.21
05:26.45
05:28.67
05:31.18
05:41.47
05:42.95
05:43.98
05:44.16

05:10.20
05:11.46
05:12.31
05:16.49
05:18.68
05:19.84
05:32.13
05:49.67

05:13.25
05:16.86
05:18.98
05:23.13
05:24.77

734.45
665.42
721.55
751.04
760.33

771.04
730.33
739.74
870.71
691.34
767.10
675.82

817.78
795.64
713.36
739.15
794.02
755.33
697.50
703.10

807.89
833.18
817.53
712.02
893.74
801.64
763.44
841.07

850.35
804.26
736.00
723.78
727.53
698.94
703.24
757.03

842.97
813.62
874.52
784.95
840.18
831.26
784.45
747.82

834.76
799.75
758.35
741.81
808.42
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2° TROFEO MASTER CITTA’ DI MONTEBELLUNA
RISULTATI

FARRONATO LARA
DISTEFANO STEFANO
MARANGON CARLO MARIA

ZANIN FEDERICO
GUARNIERI GIULIA
PAVANELLO BRUNO
BARIN GIULIA

MOROSIN CHRISTIAN
BAMBACE ANDREA
GALLO VANNI
CASTAGNEDI FEDERICA

GALETTI MATTIA
GENOVA ANDREA
BUZIOL LUCA

MEL GIORGIA
TREVISAN RICCARDO
MANELLI LEONARDO
FERRARESSO ALESSIO
FORNIZ MASSIMO

SANDON NICOLA
PARISOTTO PAOLO
TODESCO ALIOSHA
BENETTON MARTINA
PERES ALBERTO
ORIANDI DANIELA
COGO MICHELA
ORLANDINI GIOVANNI

GATTO CLAUDIO
BAGATO GIANMARCO
ANTONIOL KATIA
FERRARA MARCO
SCOPEL NICOLA
MONDIN NICOLA
PENZO MARTINA
PASTRO NICOLO'

ZAMBONI LAURA
MARIN MARTINA
ZAMPESE MARCO
CARAMBIA GAETANO
LONGO FEDERICO
DANIELI LINDA
BAZZO ALBERTO
DISSEGNA ALBERTO

MASIERO SALMASO MARCO
SIMIONATO ELISA

TIGLI RICCARDO

PAVAN CARLO

RIZZO DAVIDE

GIACOMIN ENRICO
MAMPRIN SAMUELE

1991
1972
1985

1994
1989
1966
1996
1970
1969
1985
1996

1987
1990
1973
1999
1993
1982
1987
1973

1990
1965
1994
1986
1990
1976
1997
1984

1986
1996
1995
1991
1992
1984
2002
1993

1997
2000
1975
1991
1993
2003
1990
1993

1991
1994
1983
2001
1985
1992
2001

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NUOTO VENEZIA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LA SALLE - FILIPPIN S.S.D.R.L.
MONTENUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD

A.S.D. PDNTRI

A.S.D. PDNTRI

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
A.R.C.A. SSD

A.S.D. PDNTRI

CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
NATATORIUM TREVISO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTENUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ONDABLU SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

A.R.C.A. SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglion. 3
01/11/2025

05:25.28
05:25.64
05:33.31

05:06.38
05:09.42
05:12.54
05:13.80
05:19.14
05:23.34
05:23.76
05:36.48

04:35.88
04:49.87
05:02.58
05:06.20
05:10.11
05:12.46
05:16.10
05:18.23

04:47.21
04:52.35
04:53.17
04:58.01
04:59.35
05:05.31
05:08.04
05:22.16

04:37.81
04:44.31
04:54.42
04:55.75
05:00.05
05:01.17
05:04.91
05:23.40

04:41.74
04:42.51
04:47.50
04:47.83
04:50.50
05:01.91
05:06.81
SQU

04:31.26
04:34.76
04:42.35
04:43.31
04:47.06
04:50.31
04:50.83

817.36
778.19
725.75

772.77
859.25
873.87
833.30
822.68
811.99
747.16
777.13

868.86
826.92
837.50
850.88
763.47
774.18
758.30
796.31

834.58
934.22
807.59
898.46
800.73
913.69
845.80
750.87

870.74
832.75
888.15
810.48
789.07
803.20
843.36
732.10

924.75
922.23
881.43
832.78
815.01
851.74
781.27

883.65
951.70
856.74
832.55
842.68
815.54
811.02
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2° TROFEO MASTER CITTA’ DI MONTEBELLUNA
RISULTATI

DE LUCA RICCARDO

BOSCARO GIULIO
TOLDO ENRICO
BEDON MARCO

DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO

FERRARI GIANPIETRO
GUARESCHI MARTINA
BOLZAN MARCO
CAMPORESE PIERLUIGI

CATALANO ENRICO
PATTARO RICCARDO
CHIUSO ETTORE
RIZZATO SAMUELE
MARCATO ANDREA
LUCA ALFONSO ANGELO
BOLZONELLO DENIS
ROSSETTO GIULIO

2001

1998
1992
1999
2005
2002
1990
1992
1987

1983
1994
1998
1998
1974
1988
1985
2002

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO STRA

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA
COOPERNUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RIVIERA NUOTO - DOLO

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

A.S.D. LIFE ACADEMY - HADRIA NUOT(
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 4
01/11/2025

05:26.35

04:20.23
04:25.28
04:26.33
04:27.76
04:33.33
04:36.92
04:44.46
04:51.06

04:15.89
04:20.86
04:21.80
04:21.84
04:22.52
04:22.94
04:28.63
04:29.21

722.75

906.39
892.49
885.63
869.44
851.72
960.10
832.31
823.54

945.33
907.61
900.95
900.82
965.30
911.61
900.50
864.75
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